文件编号 ：20260417
页数：1                                      浙江正泰电器股份有限公司 市场部
123
尊敬的客户：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升客
户价值。
我公司开发了NJBK5系列电动机保护器（以下简称保护器），是一款多功能综合保护装置。
主要用于交流频率50Hz/60Hz，额定绝缘电压至AC690V以下，额定工作电流1A～800A的长

显示方式 液晶屏和指示灯
保护功能
主要保护功能：反时限过载、热记忆、欠载、堵转、阻塞；
扩展保护功能：定时限过载、短路、断相、电流不平衡、过功率、欠功率、接地
或漏电、接触器溢出、相序、过电压、欠电压、电压不平衡、起动超时、起动过
频、外部故障等
通讯功能 RS485 Modbus_RTU
输入/输出 输入：6路开关量；输出：3路常开+1路常闭
控制方式 简易模式、直接起动模式、双速模式、星三角、自藕降压等
计量功能 三相电流、三相电压、接地或漏电、功率、功率因数、电能等
事件记录 保护记录、告警记录、操作记录
4mA～20mA模拟量 内置电源（DCS必须无源）
表 2 电机功率与产品规格选型（参考）
产品型号规格 电流（A）  电机功率（kW）/AC380V 电动机功率（kW）/AC660V
NJBK5-05/05H 1～5 0.5～1000 0.87～1800
NJBK5-20/20H 4～20 2～10 3.5～17
NJBK5-40/40H 8～40 4～20 7～35
NJBK5-100/100H 20～100 10～50 17～87
NJBK5-300/300H 60～300 30～150 52～260
NJBK5-800/800H 160～800 80～400 139～693